
 

 

 

 

Poz. 25 

 

UCHWAŁA NR 12 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie rejestracji kandydatów na Kandydata na Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 98 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) oraz § 17 ust. 8 Regulaminu Wydziału Biologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 51), Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rejestruje się następujących kandydatów na Kandydata na Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028: 

1) dr hab. Magdalena Aleksandra Markowska 

2) prof. dr hab. Krzysztof Spalik 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


